PENYALURAN DAN PELAKSANAAN BANTUAN KEUANGAN BERSIFAT KHUSUS UNTUK INFRASTRUKTUR PERDESAAN DI KABUPATEN LEBAK 2022

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.35 BD 2022 / NO.35, 15 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 35 TAHUN 2022 TENTANG PENYALURAN DAN PELAKSANAAN BANTUAN KEUANGAN BERSIFAT KHUSUS UNTUK INFRASTRUKTUR PERDESAAN DI KABUPATEN LEBAK

ABSTRAK - Bahwa untuk memberikan pedoman pemberian Bantuan Keuangan Bersifat Khusus untuk Infrastruktur Perdesaan di Kabupaten Lebak.

- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 1 Tahun 2015; Peraturan Bupati Lebak Nomor 38 Tahun 2019; Peraturan Bupati Lebak Nomor 114 Tahun 2020.
- Peraturan Bupati ini di mengatur pedoman pemberian Bantuan Keuangan Bersifat Khusus untuk infrastruktur perdesaan di Kabupaten Lebak dengan ruamg lingkup meliputi: Pemberian Bantuan Keuangan untuk infrastruktur Perdesaan, Prioritas Bantuan Keuangan untuk Infrastruktur Perdesaan, Perencanaan dan Penganggaran Bantuan Keuangan untuk Infrastruktur Perdesaan, Mekanisme penyaluran, pencairan, pengguaan dan pelaksanaan, Pertanggungjawaban dan Pelaporan, Monitoring, evaluasi, pengendalian, pembinaan dan pengawasan.
- CATATAN : Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 6 Juli 2022.

 Peraturan Bupati ini mencabut Peraturan Bupati Lebak Nomor 9 Tahun
 2021 tentang Bantuan Keuangan Bersifat Khusus kepada Pemerintah Desa
 untuk Pembangunan Jalan Perdesaan.
 - Peraturan Bupati ini berlaku sampai terdapat Peraturan Bupati atau Peraturan Daerah yang mengubah atau mencabutnya.

-